
UCHWAŁA NR XXVII/284/12
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 17 października 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Iławy na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591 z póżn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta Iławy na 2012 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 654.932,43 zł, które po zmianach wynoszą 102.768.180,60zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 654.932,43 zł, które po zmianach wynoszą 84.175.322,60 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1, 

2) zwiększa się o kwotę 654.932,43 zł deficyt budżetowy, który po zmianach wynosi 6.200.674,43 zł i w związku z tym dokonuje 
się zmian źródeł jego pokrycia oraz zmian w przychodach i rozchodach związanych z finansowaniem deficytu, zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 2. W uchwale Nr XVI / 165 / 11 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 14 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta 
Iławy na 2012 rok § 3 otrzymuje brzmienie: „ 3. Deficyt budżetu Miasta w wysokości 6.200.674,43 zł zostanie pokryty: - 
przychodami pochodzącymi z kredytów – 4.000.000 zł, - środkami wolnymi, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
budżetu jednostki , wynikających z rozliczeń papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 2.200.674,43 zł”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2012 oraz podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

mgr Roman Groszkowski

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Id: NCMMS-OOWSO-QHGOH-DOVAJ-ZCDCZ. Podpisany Strona 1 z 3



Id: NCMMS-OOWSO-QHGOH-DOVAJ-ZCDCZ. Podpisany Strona 2 z 3

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————



———————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Id: NCMMS-OOWSO-QHGOH-DOVAJ-ZCDCZ. Podpisany Strona 3 z 3


	
	
	



